

## **Ølandshus EH Holding ApS**

Ølandsgade 1  
2300 København S

CVR-nr. 39044366

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. oktober 2024

---

Carl Emil Hoberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ølandshus EH Holding ApS

Ølandsgade 1

2300 København S

CVR-nr.: 39044366

## Direktion

Carl Emil Hoberg

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre danske selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.128.557 mod DKK 599.906 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.017.088.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.972</b>	<b>-89.638</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.121.876	673.361
Finansielle indtægter		24.537	5.227
Finansielle omkostninger		0	-560
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.441</b>	<b>588.390</b>
Skat af årets resultat	1	-1.884	11.516
<b>Årets resultat</b>		<b>1.128.557</b>	<b>599.906</b>

## Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	403.439	0
Overført til overført resultat	603.118	482.106
<b>Årets resultat</b>	<b>1.128.557</b>	<b>599.906</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		741.404	1.183.291
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>741.404</b>	<b>1.183.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>741.404</b>	<b>1.183.291</b>
Andre tilgodehavender		623.227	605.227
Udskudte skatteaktiver	1	17.050	18.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>640.277</b>	<b>624.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.735.610	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.735.610</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.168</b>	<b>375.506</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.493.055</b>	<b>999.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.234.459</b>	<b>2.182.958</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		559.975	305.242
Overført resultat		2.199.119	1.447.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		207.994	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.017.088</u></b>	<b><u>1.920.337</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	56.250
Anden gæld		206.371	206.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.371</u></b>	<b><u>262.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.371</u></b>	<b><u>262.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.234.459</u></b>	<b><u>2.182.958</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	1.012.769	110.400	114.400	1.287.569
Korrektion væsentlige fejl	0	147.262	0	0	147.262
Korrektion primo	0	-828.049	828.049	0	0
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		0	482.106	117.800	599.906
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-26.740	26.740		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>305.242</b>	<b>1.447.295</b>	<b>117.800</b>	<b>1.920.337</b>
Udbetalt udbytte			0	-31.806	-31.806
Overført via resultatdisponeringen		403.439	603.118	122.000	1.128.557
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-148.706	148.706		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>559.975</b>	<b>2.199.119</b>	<b>207.994</b>	<b>3.017.088</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-18.934		
Skat af årets resultat	1.884	1.884	-11.516
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>-17.050</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>1.884</b>	<b>-11.516</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-17.050		
<b>I alt</b>	<b>-17.050</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	878.048	878.048	968.762
Afgang i året	-696.620	-696.620	-90.714
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>181.428</b>	<b>181.428</b>	<b>878.048</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	305.243	305.243	151.107
Korrektion primo	0	0	147.262
Regulering opskrivning afgang kapitalandel	0	0	65.714
Årets opskrivninger	518.338	518.338	-1.640
Modtaget udbytte i året	-117.800	-117.800	-57.200
Afgang i året	-145.805	-145.805	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>559.976</b>	<b>559.976</b>	<b>305.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>741.404</b>	<b>741.404</b>	<b>1.183.291</b>

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	6.537
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	1.735.610

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Emil Hoberg

Direktør

Serienummer: 1af60a8a-9021-487d-9d04-ac2d51c4d1d4

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-10-30 11:48:45 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-03 13:29:23 UTC



## Carl Emil Hoberg

Dirigent

Serienummer: 1af60a8a-9021-487d-9d04-ac2d51c4d1d4

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-11-03 15:12:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: CJXC6-XPOGP-XSPEU-EZBMV-VQXJ-JS2L3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**